
VÝCHOVNÝ ÚSTAV,DĚTSKÝ DOMOV SE ŠKOLOU,ZÁKLADNÍ ŠKOLA A 
STŘEDNÍ ŠKOLA, DŘEVOHOSTICE,NOVOSADY 248 

 VÝZVA             
                   

Dřevohostice 2008-06-13  
 
 

Věc : Výzva k podání nabídky 
 

V souladu se zákonem č. 137/2006 Sb.,§12,odst.3 vyzýváme k podání nabídky pro plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu na dodávku: 

„VÚ Dřevohostice - Sportoviště“ 
 

     VĚCNÉ VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY : 
    Předmětem výběrového řízení je vybrat nejvýhodnější nabídku na akci: 
 

Výstavba víceúčelového hřiště s umělým povrchem(povrch na bázi tartanu) ,rozměry 44x24m,s 
ochranným oplocením včetně vchodu a dřevěného mantinelu .Součástí hřiště bude vybavení pro 
házenou,nohejbal,basketbal,volejbal,tenis.Součástí nabídky bude vypracování projektu pro územní 
řízení a stavební povolení. 

 
 
    ZADAVATEL VÝZVY : 

Zadavatelem výzvy k podání nabídky je Výchovný ústav,dětský domov se školou,základní škola a 
střední škola,Dřevohostice,Novosady 248 

    zastoupený Mgr. Karlem Jakubálem,ředitelem, tel.581711022. 
  

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 
 

 Předpoklad zahájení  : 07/2008 
Předpoklad ukončení : do 12/2008  

 
SOUTĚŽNÍ LHŮTA A MÍSTO PRO ODEVZDÁVÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI : 

 
 Konec soutěžní lhůty je dne 26.6. 2008 ve 15.00 hod.  
Místem pro odevzdávání obálek s nabídkami přihlášených uchazečů  je adresa zadavatele výzvy 
Obálky odevzdávejte po celou dobu soutěžní lhůty osobně nebo doporučeně poštou na adresu: 

Výchovný ústav,dětský domov se školou,základní škola a střední škola Dřevohostice, 
Novosady 248, 751 14 Dřevohostice s označením:  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA :„VÚ 
Dřevohostice - Sportoviště“ 

 
 Místem pro plnění veřejné zakázky : Dřevohostice, Novosady 248, okres Přerov,s.č.75114 
 
ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY : 

 
Členění ceny  za dílo :   základní cena bez DPH     ,-Kč                                

                                  DPH                           ,-Kč 
                                  --------------------------------- 
                                 celková cena s DPH          ,-Kč 
 
 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě a bude podepsána statutárními zástupci 
uchazeče dle výpisu z obchodního rejstříku. 
Součástí nabídky musí být : 
- návrh smlouvy o dílo  
 - časový harmonogram provádění díla 
- způsob provedení,použitý materiál a vybavení 



 
        
    ZBŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK : 
 

Nabídky budou hodnoceny: 
- podle ekonomické vhodnosti nabídek a hodnotících kriterií. 
 
Hodnotící kritéria a váhy jsou uvedena sestupně podle stupně významu:  

 
a) výše nabídkové ceny           

 Váha:  70 %  
b) doba záruky za provedené dílo ( v měsících)   

 Váha:  20% 
   c)  výše sankce za pozdní ukončení realizace akce ( v Kč/den) 

 Váha: 10% 
 

POŽADAVEK NA KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY: 
- výpis z obchodního rejstříku z nějž bude zřejmé,že uchazeč má oprávnění provozovat danou 

činnost 
 

DALŠÍ PŘEDPOKLADY PRO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 
Reference min. o třech akcích obdobného finančního objemu a technického charakteru realizované 
v posledních třech letech. Reference uchazeč doloží s uvedením objednatele, finančního nákladu, 
místa a termínu plnění a s odkazem na osobu (jméno a telefonní spojení), která tyto reference může 
potvrdit, 
 

    DALŠÍ PODMÍNKY SOUTĚŽE : 
 

 Zadavatel si vyhrazuje právo: 
- jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění, 
- zadání zakázky kdykoli zrušit,  
- odmítnout  všechny předložené nabídky, 

          - nevracet uchazečům předložené nabídky 
  
 
    
      
 
 
                                             Mgr. Karel J a k u b á l 
                                             ředitel  


